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Bezirk Baden

Gemeinde WettingenKANTON AARGAU

Protokoll der Wahl der zwei aargauischen Mitglieder des Ständerats für die
Amtsperiode 202312027 vom 22. Oktober 2023

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsa usweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stim mrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteilig ung: 49.1 o/o

Ergebnisse: Ständeratswahlen (2 Sitze / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

Burkart Thierry (bisher)

Binder-Keller Marianne

Giezendanner Benjamin

Holten Nancy

Kälin lrène

Lischer Pius

Portmann Barbara

Schöni Theres

Studer Lilian

Suter Gabriela

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

6'263

38

13

3

Anzahl

2',861

1',717

1'796

104

1'478

44

oÃ

917

1',856

192

11'759

474

11

12'244 Entsprechend der 2-fâchen Zahl dsr ¡n Betracht
fallenden Wahlzettel

12',495

6',225

128

6'353

6'138

16

6',122

699

Total Stimmen
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Bezirk Baden

Gemeinde WettingenKANTON AARGAU

Protokoll der Wahl der zwei aargauischen Mitglieder des Ständerats für die
Amtsperiode 202312027 vom 22. Oktober 2023

U nterzeichn u n g Gemeindewah I büro

Namens Wah ros:

Präsident Aktuarin/Aktuar
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